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                                                                       R E P U B L I K A   E   S H Q I P Ë R I S Ë 

     UJËSJELLËS KANALIZIME TIRANË SH.A 

DEPARTAMENTI LIGJOR DHE I PROKURIMEVE 

DREJTORIA E PROKURIMEVE 

SEKTORI I MALLRAVE DHE SHËRBIMEVE 

 

 

Nr._________Prot                                                                                Tiranë, më____/____/2023 

 
 

 

NJOFTIMI PËR NDRYSHIMIN E DOKUMENTAVE TË TENDERIT 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor  

 

Emri  Ujësjellës Kanalizime Tiranë sh.a. 

Adresa               Rruga e Kavajës, Ndërtesa nr.133,Njësia Administrative 6,Kodi Postar 

1027,Tiranë.  

Tel/Faks  0800 44 88 

E-mail                info@ukt.al    

Ueb-faqe            www.ukt.al 

 

Personi/at 

përgjegjës për 

prokurimin: 

(emri, e-mail)  

 A Kocaqi 

drejtoriaeprokurimeve@ukt.al  

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit:  E hapur mbi kufirin e lartë monetar”- ”- marrëveshje 

kuadër me disa  operatorë ekonomikë ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara, ( Numri i 

operatorëve ekonomikë me të cilët do të perfundojë Marrëveshja Kuadër 1 (për secilin lot) 
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3. Lloji i kontratës /Marreveshjes Kuader: Mallra 

 

4. Numri i referencës për procedurën / Lotin: REF-92047-12-22-2023 

Numri i referencës së procedurës /Lotit 1: REF-92049-12-22-2023 

 Numri i referencës së procedurës /Lotit 2: REF-92051-12-22-2023 

 

5. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “ Blerje Karburanti për nevoja të Shoqërisë ” të 

ndarë në lote: 

Loti 1: ”Blerje Benzinë pa plumb”. 

Loti 2:  “Blerje Naftë(Eurodiesel). 

 

6. Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): Benzinë pa plumb, 

Karburant Diesel 

 

7. Fondi limit : 299,867,150  (dyqind e nentedhjete e nente milion e teteqind e gjashtedhjete e 

shtate mije e njeqind e pesedhjete) lekë pa tvsh. 

 

Vlera e fondit Limit ne monedhen nderkombetare Euro sipas kursit te Bankes se Shqiperise  për 

fondin e përgjithshëm është 2.890.564,39 (dy milion e teteqind e nentedhjete mije e peseqind e 

gjashtedhjete e kater presje tridhjete e nente) pa TVSH. 

 

Loti 1: ”Blerje Benzinë pa plumb”me fond limit 21,035,150  (njezet e nje milion e tridhjete e 

pese mije e njeqind e pesedhjete ) lekë pa tvsh.  

Vlera e fondit limit në monedhen nderkombetare Euro sipas kursit te Bankes se Shqiperise për 

Lotin e parë është 202.767,98 (dyqind e dy mije e shtateqind e gjashtedhjete e shtate presje 

nenetdhjete e tete ) euro pa tvsh. 

 

Loti 2:  “Blerje Naftë(Eurodiesel) me fond limit  278,832,000(dyqind e shtatedhjete e tete  

milion e teteqind e tridhjete e dy mije) 

 

Vlera e fondit Limit ne monedhen nderkombetare Euro sipas kursit te Bankes se Shqiperise  për 

Lotin e dytë është 2.687.796,41 (dy milion e gjashteqind e tetedhjete e shtate mije e 

shtateqind e nenedhjete e gjashte presje dyzet e nje)euro 

 

 Kursi zyrtar i kembimit sipas Bankes te Shqiperise datë 22.12.2023  është 103.74 euro 
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9. Justifikimi, argumentat përkatëse dhe referencat ligjore për nevojën e ndryshimit të 

dokumentave të tenderit:   Bazuar në monitorimin e APP-së datë 27.12.2023. 

10. Nëse shtyhet afati i fundit për pranimin e ofertave, të shënohet afati i ri i përcaktuar: 

Afatet kohore per hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje nuk ndryshojnë. 
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